
 

 

   Golpretech Czech Republic s.r.o., Staňkova 383/41, 612 00 Brno, ČR, IČO: 04564715, DIČ: CZ04564715 
Tel.: +420 532 308 120, Mob.: +420 728 203 820, Email: info@golpretech.cz 
CZK: 2113950888/2700, EUR: CZ3627000000002113950896, BIC: BACXCZPP 

Jsme česká strojírenská společnost s více jak desetiletou zkušeností. Na evropském trhu 
působíme od roku 2016 jako obchodní a výrobní společnost. Zabýváme se technikou pro 
navíjení, odvíjení a řezání materiálu ve všech odvětvích zpracovatelského průmyslu. 

Za dobu více jak 5 let se naše firma výrazně rozrostla. Už je nás dvacet a stále rosteme! 
Staňte se dalším nepostradatelným členem našeho týmu a pojďte růst společně s námi! 
Aktuálně hledáme na dlouhodobou brigádu tuto pozici. 

Konstruktér hřídelí a strojírenských výrobků - junior 

Baví Vás vymýšlet technická řešení a efektivní funkčnost komponentů strojů? Kreslení 
v SolidWorks Vás naplňuje a těší? Chcete nabrat zkušenosti v konstrukci? Pokud jste třikrát 

odpověděl/a ano, potom hledáme právě Vás 😊  

Co bude Vaším denním chlebem 

• navrhování hřídelí a dalších komponent pro navíjecí a odvíjecí stroje 
• tvorba 2D a 3D dokumentace 
• vypracování konstrukčních řešení nových výrobků 
• provádění technických výpočtů a analýzy navrhovaných řešení 
• aktivní spolupráce na konstrukčních řešeních při odstraňování poruch a neshod 

s dokumentací 

Co od Vás očekáváme 

• vzdělání technického směru – ideální jako praxe ke studiu VŠ 
• znalost a základní zkušenost s prací v Solidworks  
• znalost anglického jazyka je výhodou, ale není nutností 
• schopnost samostatně řešit zadané úkoly  
• technické myšlení 

Co nabízíme na oplátku 

• prostředí malé společnosti, kde se Vaše práce neztratí 

• příležitost růst zároveň s růstem celé společnosti - možnost sbírat zkušenosti pro 

další kariérní růst 

• pracovní doba dle Vašich možností s možností práce i z domova (po zaučení) 

• kanceláře v Horních Heršpicích s bezproblémovým parkováním 

• nástup možný ihned nebo dohodou 

 

V případě zájmu nám, prosím, pošlete váš strukturovaný životopis společně s krátkým 

průvodním dopisem nebo jen zavolejte. Těšíme se na vás! 

       Email: hr@golpretech.cz   Tel.: +420 735 175 358 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:info@golpretech.cz
mailto:hr@golpretech.cz
http://www.tcpdf.org

